平成 27年６月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 倉  忠 司

（コード番号：3193 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 わ せ 先 取締役管理部ディレクター 道 下  聡

（ TEL. 06-6562-5333 ）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 27年２月 28日付で、当社の親会社以外の支配株主であった大倉忠司が、以下のとおり、

親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

 ストックオプションの行使により発行済株式総数が増加したため、支配株主の議決権の所有

割合に異動が生じました。

２．異動する支配株主の概要

（１） 氏 名 大倉 忠司

（２） 住 所 大阪府東大阪市

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前
（平成 27年 1月 31

日現在）
親会社以外の支配株主

12,400個

（37.51％）

4,700個

（14.22％）

17,100個

（51.73％）

異動後 ―
12,400個

（35.14％）

4,700個

（13.32％）

17,100個

（48.46％）

（注）１．平成 27 年２月１日付で１株につき２株の割合で株式分割を行っております。当該株式分割が行われたと

仮定して異動前（平成 27年１月 31日現在）の所有株式数、議決権を有しない株式として発行済株式総数

から控除した株式数、平成 27年１月 31日現在の発行済株式総数を算定しております。

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式    2,800株

３．平成 27年１月 31日現在の発行済株式総数   3,308,600株

４．今後の見通し

 当該支配株主の異動により、当社の業績に与える影響はありません。

以 上